

# Grønlandskonsortiet I/S

J.C. Jacobsens Gade 1, DK-1799 København V  
CVR-nr. 29 93 45 92

## Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31 Maj 2024

---

Bjørn Søndenskov  
Dirigent

## Company information

### Reporting company

Grønlandskonsortiet I/S  
J.C. Jacobsens Gade 1  
DK-1799 København V

CVR-nr. 29 93 45 92  
Reporting period: 1 January - 31 December  
Year of foundation: 1972  
Municipality: Copenhagen

### Executive Board

Bjørn Søndenskov

### Auditor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup  
Danmark

CVR number: 33 77 12 31

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at levere management service til produktionsselskabet Nuuk Imeq A/S på Grønland. Nuuk Imeq har stoppet produktionen med udgangen af 2023 og Konsortiets primære aktiviteter har fra slutningen af 2023 været fokuseret på at afvikle Nuuk Imeq, sælge ejendommen og forberede en frivillig solvent likvidation af Nuuk Imeq. Det er usikkert om dette arbejde kan afsluttes fuldt ud i 2024, hvorfor der ikke er taget stilling til en eventuel afvikling af Konsortiet endnu. Nuuk Imeq kompenserer Konsortiet fuldt ud for de omkostninger som Konsortiet har til dette arbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 6.291 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31 december 2023 udgør 8.463 tkr.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på regnskabet for 2023.

## Resultatopgørelse

DKK	Note	2023	2022
Nettoomsætning		8.524.125	7.621.559
Eksterne omkostninger		-25.890	-143.459
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.498.235</b>	<b>7.478.100</b>
Personaleomkostninger	1	-1.862.401	-1.809.745
Andre driftsomkostninger		-535.120	-356.915
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.100.714</b>	<b>5.311.440</b>
Øvrige finansielle omkostninger		190.701	-6.508
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.291.415</b>	<b>5.304.932</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6.291.415</b>	<b>5.304.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinære uddelinger		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.291.415	2.304.932
<b>I alt</b>		<b>6.291.415</b>	<b>5.304.932</b>



## Balance

DKK	Note	2023	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875.766	450.344
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.087.640	5.721.151
Andre tilgodehavender		4.272	46.152
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.967.678</b>	<b>6.217.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.967.678</b>	<b>6.217.647</b>

## Balance

DKK	Note	2023	2022
Overført resultat		8.463.250	5.171.835
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.463.250</b>	<b>5.171.835</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.177	115.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		477.251	930.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>504.428</b>	<b>1.045.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>504.428</b>	<b>1.045.812</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.967.678</b>	<b>6.217.647</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Løn og gager	1.508.853	1.464.906
Pensionsbidrag	333.998	325.138
Andre omkostninger til social sikring	19.550	19.701
Total personaleomkostninger	<u>1.862.401</u>	<u>1.809.745</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Sune Sørensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Grønlandskonsortiet I/S

Serienummer: kim.sorensen@royalunibrew.com

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-03 10:18:55 UTC

## Bjørn Søndenskov

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Grønlandskonsortiet I/S

Serienummer: e5b3d6ef-8e28-45e9-ab14-71e846ee020e

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-03 14:19:42 UTC



## Mathias Skovdahl Hansen

### PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 535248f6-9ca5-4810-a1d6-e3b19e2165cb

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-03 14:22:14 UTC



## Rikke Lund-Kühl

### PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 5d2b7ac2-c01d-45ce-ae9a-70307d3b660e

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-03 14:58:19 UTC



## Bjørn Søndenskov

### Dirigent

Serienummer: e5b3d6ef-8e28-45e9-ab14-71e846ee020e

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-03 15:06:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**